



Ylipäällikkö on eilen nimittänyt Mannerheim-ristin ritareiksi
KORPRAALI SAKARI SANDROOSIN JA SOTALIES ERKKI KORVEN.

Suomen kansa sai tietää asian klo 19.10. "Mitenkäs poika suhtautui", tiedusteli toimitus tuntia myöhemmin 2.K:n komentopaikalta. Siellä ei asiasta tiedetty vielä mitään - korpr. Sandroos oli juuri lähtenyt vartioon Sevastopolin ykkösesäkkeeseen eikä suhtautunut mitenkään. Väpeli Ahonen kävi ilmoittamassa hänelle uutisen, joka kyllä veti vihtiläisen torpanpojan vähäksi aikaa äänettömäksi. Kaverit varustautuivat korsussa haudomaan S:n tiettyjä paikkoja lumella huimaamisen varalta. Vaikka kyllähän se tiedettiin, ettei Sandroosin päätä pienet keikat pyörrytä.

II P:n jääkärit sattuiivat kuuntelemaan itse radiota, ja korsussa puhkesi heti valtava hulina poikien nakatessa rotevatekoisen Etelä-Pirkkalan jääkäriin kattoon. Korpi itse säilytti tunnetun rauhallisuutensa, hymyilipähän vain hieman hämillään.

Sakari August Sandroos ja Erkki Matias Korpi, edellinen ikäluokkaa 1919, jälkimmäinen 1920, ovat molemmat kylmäpäisiä poikia, jotka ovat sodan alusta lähtien pitäneet kaikissa tilanteissa kutinsa nykyisissä porukoissaan. Sandroos soti hyökkäysvaiheen aikana pk-miehenä ja joutui mm. Raatteen tien taistelussa yksinään tyssäämään ylivoimaisen ryssälauman hyökkäyksen. Ohdan tien varrella edettäessä Sandroos kavereineen tuhosi ryssän viivytyksperukolta työkseen ja jatkoi perille saakka, vaikka itse haavoittui lievästi jalkaan. Korpi puolestaan tuli jo hyökkäyksenä tunnetuksi eräänä vänr. Sihvon jääkärijoukkueen rämäpäisimpiä kp-miehiä - hänen mm. kerrotaan hakeneen kuolettavasti haavoittuneen Sihvon suojaan vihollisen tulesta. Huuhannmäellä hän korpr. Räsänen kanssa selvitti välit 50:n selustaan päässeeseen ryssän kanssa, oli mukana Ojosen reisulla j.n.e.

Nimitykset ovat paitsi tunnustus asianomaisille itselleen samalla kunnianosoitus heidän yksiköilleen ja näitten lukuisille vaatinattomille ja kujanhermoisille ensi luokan taistelijoille. Jo seitsemän rykmenttiamme sotilasta on tämän sodan aikana saanut korkeimman suomalaisen kunniamerkin - seikka, mikä kyllin selvästi osoittaa, miten Ylipäällikkömme suhtautuu rykmenttiamme taistelusuorituksiin.

Partiokahakoida.

II PATL:N SHAKKIMIEHET YLIVOIMAISIA.

Ohdan tien varressa, tk.2:n viittoa esäkkeessä olivat toissa iltana vartiiossa 11.K:n alik. Armas Korpi-järvi ja stm. Erkki Nissilä. Tuuli kahisutteli jäisiä heiniä, mutta kaniinan seasta erottui äkkiä muutenkin rapinaa. Oikealla oli oma väijytyspartio liikkeellä, joten pojat epäroivät, huusivat kahteen kertaan: "tunmassana?" ja kun ei vastausta tullut, heittivät käsikranaatit ja tulittivat kp-lla. Etumaastosta oli kuuluviin voivotusta, joka pian vaimeni. Oma partiomme ei pimeässä löytänyt mitään, mutta eilen iltahämärissä äkättiin esteitten välissä kuollut lumipukuinen ryssä. Saaliiksi saatiin mm. konepistooli ja piipullinen mahor'kan, mikä ei kuulemamme mukaan kuitenkaan kestänyt vertailua kotoisen kessumme kera.

2.Kpk. 3652. Val.ups. 23.11.43.

Rykmentin shakkimiehet saivat 8-kierroksisen Monrad-turnauksen muodossa. Tulosa oli yllätyksellinen. 7.K:n luutn. Lauri Salminen hävisi ensimmäisen pelinsä UrP:n stm. Sudelle, pelasi toisen pelinsä tasan I P:n mestarin korpr. Elosen kanssa mutta päihitti sitten peräkanana kaikki kuusi vastustajaansa: Sarviluoman, Selinin, Vuolteen, Tenhovuoren, Rauhamon ja Mecklinin. Kun Mecklin oli hävinnyt lisäksi Raassinalle ja Vuolle Sudelle, oli juttu selvä ja Salminen mestari. Mieskohtainen järjestys:

1) Salminen 6½ 2) Mecklin ja Vuolle 6 4) Susi 5½ (hävisi Tikkanienolle ja Mecklinille, tassopeli Raassin kanssa) 5) kapt. Raassina, korpr. Elokonen ja stm. Rauhamo 5 6) Suominen 4½ 9) Tenhovuori, Laksunen, Anthoni ja Marttila 4 13) Matkaselkä, Elosen ja Selin 3½ 16) Auvo 3 17) Floor 2½.